
Zarządzenie Nr 10/2018

Burmistrza Słubic

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie upoważnienia  do reprezentowania organu w zakresie wykonania w drodze egzekucji 
administracyjnej obowiązków o charakterze pieniężnym.

Na podstawie art. 268a ustawy z 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego 
( t.j. Dz. U. 2018 poz. 2096), art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. postępowanie 
egzekucyjne w administracji ( t.j. Dz. U. 2018 poz. 1314 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważniam Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach Panią Monikę 

Cichecki do załatwiania w moim imieniu, jako wierzyciela, wszelkich spraw związanych 

z żądaniem wykonania w drodze egzekucji administracyjnej obowiązków określonych w ustawie 

z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów  (t.j. Dz. U. 2018   

poz. 554 ze zmianami) oraz w przepisach wykonawczych, w szczególności do kierowania do 

zobowiązanego upomnień, wystawiania tytułów wykonawczych, wnioskowania o wszczęcie 

postępowania egzekucyjnego oraz uczestniczenia w toku jego prowadzenia.

§ 2. Upoważnienie wydaje się na czas pełnienia funkcji z możliwością odwołania 

w każdym czasie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

Id: F51744E0-7F14-4309-81C4-2DA071548256. Przyjęty Strona 1




